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مهاجم گچسارانی و اسبق پرسپولیس به 

نفت گچساران پیوست
 »سعید کریمی« مهاجم گلزن و اسبق تیم فوتبال پرسپولیس 
تهران که فرزند گچساران است  با امضای قراردادی به تیم فوتبال 
نفت گچساران پیوست.  سعید کریمی مهاجم گچسارانی و 
اسبق پرسپولیس تهران  و فصل گذشته تیم فوتبال سایپا البرز 
با امضای قرارداد رسمی به تیم نفت و گاز گچساران پیوست تا 
نفتی های گچساران یک بازیکن ششدانگ و چهارچوب شناس را 
در خط حمله خود داشته باشند . سعید کریمی متولد ۱۱ بهمن 
۱۳۷۸ در شهرستان گچساران استان کهگیلویه و بویراحمد است 
که سابقه بازی در تیم ملی نوجوانان و جوانان ایران را دارد که 
موفق شد برای تیم ملی نوجوانان در مسابقات جام جهانی زیر 
۱۷ سال هند در سال ۲۰۱۷ سه بازی انجام داد و طی آن، دو گل 
مقابل اسپانیا و گینه به ثمر رساند. وی همچنین سابقه بازی در 
تیم های پرسپولیس تهران، شاهین بوشهر، نساجی مازندران، مس 
رفسنجان، هوادار تهران، ذوب آهن اصفهان، نفت و گاز گچساران و 

سایپا البرز نساجی و مس رفسنجان را نیز در کارنامه دارد.  

توقیف سه دستگاه پمپ آب غیر مجاز در 
ساوه 

مدیر اداره منابع آب شهرستان ساوه از توقیف و جمع آوری 
سه دستگاه موتور آب غیر مجاز در این شهرستان خبر داد. مهندس 
امید حبیبی با بیان مطالب فوق افزود: با تلاش کارشناسان واحد 
حقوقی، بازرسی و نظارت و با اخذ دستور قضایی، سه دستگاه 
موتور آب از سه حلقه چاه واقع در اراضی گزلدره که دارای اضافه 
برداشت بودند، توقیف و جمع آوری شد. وی افزود:به منظور حفظ 
و حراست از منابع آب های سطحی و زیر زمینی و جلوگیری از 
تجاوز به حرایم رودخانه ها، مامورین گشت و بازرسی این امور به 
طور مستمر در منطقه در حال رصد منطقه می باشند و به محض 

مشاهده هر گونه تخلف با آن برخورد قانونی خواهندکرد

اجرای دو طرح آزمایشی برای اولین  بار 
در انبارنفت شهید محمدمنتظری منطقه 

اصفهان 
معاون فنی عملیاتی شرکت ملی پخش فراورده های نفتی 
منطقه اصفهان از اجرای دو طرح آزمایشی شامل: طراحی سیستم 
تهویه در محل ایستگاه تخلیه و ته کشی و ساخت فوم توسط گاز 
ازت در دهانه های بارگیری انبار نفت شهید محمد منتظری، خبر 
داد. علیرضا سلیمی، معاون فنی عملیاتی منطقه، در بازدید میدانی 
از پروژه های در دست اقدام انبار نفت شهید محمد منتظری گفت: 
برای اولین بار دو طرح آزمایشی در این انبار نفت انجام می شود. 
سلیمی در این خصوص اظهار داشت : در راستای بهبود شرایط 
کاری و جلوگیری از اینکه کارکنان در معرض دود نفتکش ها 
قرار بگیرند، مقرر گردید؛ در محل ایستگاه تخلیه و ته کشی به 
صورت آزمایشی یک سیستم تهویه با همکاری واحدهای ایمنی و 
کنترل کیفیت طراحی و نصب گردد. وی در ادامه افزود: همچنین 
در راستای ارتقاء سیستم اطفاء حریق در دهانه های بارگیری در 
نظر داریم برای اولین بار، باز هم بصورت آزمایشی توسط یکی از 
شرکت های بومی منطقه، سیستم ساخت فوم توسط گاز ازت با 
محوریت واحدهای ایمنی و آتش نشانی طراحی و در محل، مستقر 

گردد

اخبار

گلستان - علی محمد زنگانه استاندار استان گلستان  گفت: 
در مناطق اهل سنت نشین گلستان بیش از ۹ هزار و ۷۸۶ 
میلیارد تومان پروژه اقتصادی، ۱۵ هزار و ۹۸۱ طرح اقتصادی 
و اشتغال زا به نتیجه رسیده و یا عملیات اجرایی آن در 
دست انجام است علی محمد زنگانه در مراسم گرامیداشت 

هفته وحدت در جامعه  المصطفی گرگان گفت: ۴۵ درصد 
از جمعیت دو میلیون نفری استان گلستان را برادران و 
خواهران اهل سنت تشکیل می دهند و وجود اقوام و مذاهب 
مختلف در گلستان، این استان را به الگوی وحدت در کشور 
و حتی خاورمیانه تبدیل کرده استوی با اشاره به بکارگیری 
برادران و خواهران اهل سنت در جایگاه های مختلف مدیریتی 
و کارشناسی در بدنه دولت، تصریح کرد: در دولت سیزدهم، 
۲۶۰ پست مدیریتی در سطوح مختلف به برادران و خواهران 
اهل سنت سپرده شده که برای نمونه می توان به انتصاب چهار 
فرماندار اهل سنت از مجموع ۱۴ فرمانداری در استان گلستان 
اشاره کرد استاندار گلستان با بیان اینکه، رشد و توسعه 
متوازن زیرساخت ها، خدمات عمرانی، اقتصادی و اشتغالزا 
در همه مناطق استان مورد توجه است، خاطرنشان کرد: از 
سال ۱۴۰۰ تاکنون، در مناطق اهل سنت نشین گلستان بیش 
از ۹ هزار و ۷۸۶ میلیارد تومان پروژه اقتصادی، ۱۵ هزار و 
۹۸۱ طرح اقتصادی و اشتغالزا به نتیجه رسیده و یا عملیات 

اجرایی آن در دست انجام استزنگانه بیان کرد: بهره برداری از 
۶۱ مدرسه با بیش از ۳۱۰ کلاس درس و ۳۳ هزار و ۲۰۰ متر 
مربع زیربنا با اعتبار بالغ بر ۴۲۰ میلیارد تومان، بهره برداری 
از ۳۲ پروژه ورزشی با اعتباری بالغ بر ۲۱۷ میلیارد تومان، 
ایجاد و احیای زیرساخت های ۱۷ منطقه گردشگری از جمله 
منطقه گردشگری آشوراده، اسکله بندرترکمن، برج قابوس و 
آماده سازی و ساماندهی مجموعه های گردشگری خالدنبی، 
مختومقلی فراغی، چشمه آق سو با اعتباری بالغ بر ۳۸۰ 
میلیارد تومان، تامین منابع آب شرب، تکمیل طرح آبرسانی به 
شهرها و روستاها، احداث مخازن و ایجاد شبکه های توزیع آب 
آشامیدنی با اعتباری بالغ بر ۹۴۰میلیارد تومان، بهره برداری 
از فاز یک مدول اول فاضلاب گنبدکاووس با جمعیت تحت 
پوشش ۳۰ هزار نفر با اعتبار هزینه شده بالغ بر ۱۷۰ میلیارد 
تومان، از اقدامات انجام شده از سال ۱۴۰۰ تاکنون در مناطق 

اهل سنت نشین در استان گلستان است
وی گفت: در این مدت اجرای پروژه های بهداشتی و درمانی، 

مانند احداث هفت مرکز جامع سلامت شهری و روستایی، 
احداث چهار پایگاه پایگاه امداد جاده ای و خرید و تجهیز 
ساختمانی و فنی با اعتباری بالغ بر ۵۶۰ میلیارد تومان، 
احداث و تکمیل هشت خانه فرهنگ، مجتمع فرهنگی و 
هنری و بازارچه صنایع دستی با اعتباری بالغ بر ۷۰ میلیارد 
تومان، تکمیل ۱۵ ناحیه صنعتی با اعتباری بالغ بر ۳۰۵ 
میلیارد تومان اجرای عملیات آبخیزداری و حفاظت آبخیزها 
در حوزه های سطح استان با اعتباری بالغ بر ۴۰ میلیارد تومان، 
ارائه تسهیلات تولید، اشتغال و مسکن با اعتباری بالغ بر ۵ 
هزارو ۲۰۰ میلیارد تومان و ایجاد فرصت شغلی برای بیش 
از ۱۲ هزارو ۲۰۰ نفر، افتتاح و آغاز عملیات اجرایی ۹ هزارو 
۴۵۶ پروژه اقتصادی با اعتباری بالغ بر یک هزار و ۲۰ میلیارد 
تومان و افتتاح بیش از ۷۹۰ پروژه روستایی با اعتباری بالغ بر 
۲۰۰ میلیارد تومان از دیگر خدمات نظام مقدس جمهوری 
اسلامی از سال ۱۴۰۰ تاکنون در مناطق اهل سنت نشین 

استان گلستان بوده است 
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اجرای بیش از15 هزار طرح اقتصادی درمناطق اهل  سنت نشین استان گلستان 

خرمشهر - در جلسه تولید شرکت نفت و گاز اروندان، رفع 
موانع و تعمیرات چاه ها برای دستیابی به اهداف و افزایش 
تولید در دستور کار قرار گرفت.  جلسه تولید این شرکت با 
حضور مدیرعامل، مدیران و روسا در سالن جلسات منطقه 
نفتی دارخوین برگزار شد. در این جلسه چندین گزارش 
درخصوص میزان تولید، چالش ها و مسائل فنی توسط 
مدیران ارائه و دستورات جلسه مورد بررسی قرار گرفت. 
مهندس عبدالله عذاری اهوازی مدیرعامل شرکت نفت و 
گاز اروندان ضمن شنیدن گزارش ها در جریان چالش ها و 
موانع تولید قرار گرفت و خواستار بکارگیری راه حل های نوین 
برای حل مشکلات شد.  از محورهای اصلی این جلسه؛ تعمیر 
چندین حلقه چاه در میادین دارخوین و آزادگان شمالی و 
جنوبی و همچنین استفاده از پمپ های درون چاهی به 
منظور افزایش تولید بود. عذاری اهوازی با اشاره به اهمیت 
این چاه ها در برنامه های افزایش تولید، بر ضرورت تسریع در 
عملیات تعمیرات تاکید کرد و از تمامی مدیران و بخش های 
فنی خواست تا با تمام توان برای رفع این مشکل تلاش 
کنند. وی بر پرداخت به موقع نفت کارت، بن کارت و مزایای 
پرسنل ارکان ثالث تاکید کرد و گفت: خوشبختانه پرداخت 
حقوق تمامی کارکنان پیمانکاری روی نظم قرار گرفته است 
و میبایست نظارت بر پرداخت به موقع حقوق، بیمه تکمیلی 
و نظایر آن تسهیل شود. مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان 
با اشاره به پیچیدگی برخی مسائل فنی، استفاده از مشاوران 
متخصص را راهکاری موثر برای تسریع در انجام امور دانست 

و بر لزوم بهره گیری از این ظرفیت تاکید کرد.

عزم جدی شركت نفت و گاز 
اروندان برای دستیابی به اهداف 

تولید رشت -  عیسی جمال نیکویی مدیر عامل شرکت گاز استان 
گیلان با اعلام این خبر گفت: این سامانه کشوری در راستای 
ارائه خدمات بهینه به مردم و توسعه دولت الکترونیک راه 
اندازی شده است.وی با اعلام اینکه تلفن گویای۱۵۹۴ 
جایگزین تلفن گویای ۳۴۱۴ شده است، تصریح کرد: از 
این پس متقاضیان و مشترکین می توانند با گرفتن شماره 
چهار رقمی ۱۵۹۴ از طریق تلفن های ثابت یا همراه؛ بدون 
گرفتن کد، با شرکت گاز ارتباط برقرار کنند.جمال نیکویی 
درخصوص قابلیت های سامانه ۱۵۹۴ اظهار داشت: مشترکین 
و متقاضیان می توانند با اتصال به این سامانه ارتباطی، از بخش 
های مختلف سامانه همچون تماس با امور مشترکین شرکت 
گاز)در ساعات اداری(، اطلاع از آخرین مبلغ بدهی و پرداخت 
آن، ثبت کارکرد کنتور، تغییر شماره تلفن و ارائه پیشنهادات 
و انتقادات استفاده نمایند.مدیر عامل شرکت گاز استان 
گیلان با بیان اینکه هم اکنون کلیه خدمات این شرکت به 
صورت الکترونیک در دسترس مردم و متقاضیان گاز است؛ 
به معرفی درگاه های خدمات غیرحضوری گاز پرداخت و 
گفت: متقاضیان می توانند با مراجعه به سایت شرکت 
گاز استان گیلان، به آدرس www.nigc-gl.ir و یا 
نصب وب اپلیکیشن این شرکت از کلیه خدمات شرکت 
گاز در بستر الکترونیک بهره مند شوند.وی در خاتمه افزایش 
سطح کیفی خدمات را از اولویت های اصلی شرکت گاز عنوان 
کرد و بر ادامه این روند تا کسب رضایت حداکثری ذینفعان 
سازمان تاکید کرد.لازم به توضیح است، شماره ۱۹۴ )مرکز 
پیام و اتفاقات گاز( همچنان به صورت شبانه روزی پاسخگوی 

مشترکین و متقاضیان گاز طبیعی است

سامانه خدمات رسان 1594 در 
گیلان آغاز به کار کرد

گلستان - کارگاه آموزشی با عنوان »افزایش بهره وری 
مصرف کود های کشاورزی« با همت شرکت خدمات 
حمایتی کشاورزی استان با حضور۲۸۰ نفر ازمحققین، 
کشاورزان پیشرو، کارگزاران توزیع و فروش نهاده های 
کشاورزی، فروشگاه های سموم، مروجین و کارشناسان 
تولیدات گیاهی و جهش تولید مدیریت جهاد کشاورزی 
شهرستانهای استان، در سالن دانشکده فنی و حرفه ای 

مائده گرگان برگزار شد
درحاشیه این همایش سید صمد ضیایی مدیر شرکت 
خدمات حمایتی کشاورزی استان گلستان گفت: با توجه به 
رشد جمعیت جهان، کاهش عرصه های کشاورزی ناشی از 
توسعه روستاها و شهرک سازی و محدود بودن زمین های 
زراعی قابل کشت، شاهد گرایش روز افزون به کشاورزی 
دقیق و مدرن هستیم چراکه با کشاورزی سنتی، امکان 
دستیابی به خودکفایی و پاسخگویی به نیاز کشور وجود 
ندارد وی تصریح کرد؛بنابر آمار اعلامی ۷۵ تا ۸۰ درصد 
کشاورزی کشور سنتی و معیشتی و مابقی نیمه مدرن 
است که برای تغییر رویه به سمت کشاورزی مدرن راهی 
جز توسعه مکانیزاسیون و ادوات کشاورزی ، استفاده از بذور 
اصلاح شده، آفت کش هاو کود ها و حاصل خیزی خاک 
دراین بخش وجود ندارد تا با افزایش بهره وری در واحد 

سطح و کاهش هدررفت آب، این مهم محقق شود
ضیایی همچنین به خلا عملکرد نیز اشاره کرد: که مابطور 
متوسط تا حدود۴۰ تا۶۰ درصد پتانسیل عملکرد را تولید 

می کنیم و باید خلا های عملکردی را پیدا کنیم

برگزاری کارگاه آموزشی افزایش 
بهره وری مصرف کودهای 

کشاورزی  بوشهر - جانشین انتظامی استان بوشهراز توقیف کاروان 
خودروهای شوتی حامل کالای قاچاق به ارزش هفت میلیارد 

ریال درشهرستان بندردیلم استان بوشهر خبر داد.
سردار سهام صالحی گفت: روز گذشته مأموران انتظامی 
شهرستان دیلم در راستای اجرای طرح سراسری مبارزه 
با قاچاق کالا حین کنترل محورهای مواصلاتی به پنج 
دستگاه خودروی سواری مشکوک که جهت بررسی بیشتر 
آنها را متوقف کردند. وی افزود: مأموران در بازرسی صورت 
از خودروهای متوقف شده انواع کالای قاچاق از قبیل: لوازم 
آشپزخانه، خشکبار، پوشاک و ابزار آلات که فاقد هرگونه 
مدارک مثبته گمرکی بوده را کشف کردند.  جانشین انتظامی 
استان بوشهر با بیان اینکه کارشناسان ارزش کالای قاچاق 
کشف شده راهفت میلیارد ریال برآورد کردند،خاطرنشان 
کرد:دراین خصوص تعداد پنج نفر متهم دستگیرکه با 
تشکیل پرونده به مرجع ذی صلاح معرفی شدند. سردار" 
سهام صالحي"گفت:روز گذشته مأموران انتظامي دیلم حین 
گشت زني وکنترل  محورهاي مواصلاتي در مسیرهاي 
خاکي  منتهي به استان همجوار۴دستگاه خودروي 
سواري رابه ظن حمل کالاي قاچاق متوقف مي نمایند. 
وي درادامه افزود:مأموران دربازرسي ازخودروهاانواع کالاي 
لباسشویي،تلویزیون وکودشیمیایي  ازقبیل:ماشین  قاچاق 
که فاقد هرگونه مدارک مثبته گمرکي بوده راکشف کردند.  
جانشین انتظامي استان بابیان اینکه کارشناسان ارزش کالاي 
مکشوفه را۱۰میلیاردریال برآوردکردندخاطرنشان کرد: دراین 
خصوص۴دستگاه خودرو سواري توقیف و ۴نفر دستگیر که با 

تشکیل پرونده به مرجع ذي صلاح معرفي شدند.

توقیف کاروان خودروهای شوتی 
در شهرستان بندر دیلم 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۲۶۰۰۷۱۱۸ مورخ۱۷/۰۴/۱۴۰۳ هیات اول/

دوم موضوع  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی اداره ثبت اسناد واملاک شمال اصفهان 

تصرفات علیرضا کریمی دولت آبادی به شماره شناسنامه ۱۹۹۹ کد ملی 
۱۲۹۰۵۵۴۳۴۱ صادره   فرزند نوروز علی نسبت به شش دانگ یک باب  ساختمان به 
مساحت ۱۶۰.۰۰ متر مربع پلاک ۳۰ فرعی از ۱۵۱۷۹  اصلي واقع در اصفهان بخش ۵ 
اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان طبق مبایعه نامه عادی مع الواسطه از مالکیت 
محمد تقی آقا قزوینی موضوع  سند تقسیم نامه ۱۳۴۶،۰۴،۲۵-۲۱۴۹۵   دفتر ۸۶ 

اصفهان محرز گردیده است 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در 
صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نماید، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . شناسه آگهی ۱۷۸۱۰۱۷

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۷ شهریور 
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱ مهر

حسین زمانی علویجه
رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده ۲ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمي

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۹۰۱۰۰۰۳۹۶۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۱۱ هیات 
اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شاهرود تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای خانم علی اکبر عامری فرزند علی اصغر بشمار شناسامه ۲۲۰۵ و کد ملی 
۴۵۹۰۷۰۲۹۰۸ در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۹۶۱ متر مربع فسمتی از بلاک 
۴۷۳ فرعی از ۲۰ اصلی واقع در رویان بخش ۲ شاهرود خریداري مع الواسطه از مالک 

رسمی علی اصغر صانعی محرز گردیده است.
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۲۲۹۰۱۰۰۰۲۹۷۲مورخ   ۱۱ / ۱۴۰۳/۰۶ هیات اول 
دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شاهرود تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای 
خانم امید صاحبی فرزند محمد حسین بشمار کد ملی ۴۵۸۰۱۶۰۸۶۱ در ششدانگ یک 
قطعه باغ محصور به مساحت ۱۳۴۷ متر مربع قسمتی از پلاک ۴۷۲ فرعی از ۲۰ اصلی 
واقع در رویان بخش ۲ شاهرود خریداري مع والواسطه از مالک رسمی علی اصغر صانعی 

محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
انتشارنوبت اول  :     ۱۴۰۳/۰۶/۱۷- انتشارنوبت دوم   :   ۱۴۰۲/۰۷/۰۱

حمیدرضا حسین پور 
رییس  اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

ابلاغ اخطار اداری
بدینوسیله به آقای هاشم شجاع نیا فرزند مجتبی 
ساکن قریه چهاردانگه ساوجبلاغ ابلاغ میشود که 
در خصوص پرونده اجرایی کلاسه م / ۲۹۳۰ - 
۵۶۰۰۰۴۳ متعهد : عباس اثنی عشری و جعفر فلاحی 
و محمود فلاحی – متعهدله: هاشم شجاع نیا سندرهنی 
شماره ۸۶۹۵-۵۲/۵/۸ با توجه به درخواست وکیل 
مدیون بابت پرداخت مطالبات شما در صندوق اداره 
ثبت و فک رهن سندرهنی مذکور مراتب به شما ابلاغ 
میگردد ظرف ۵ روز از تاریخ ابلاغ این اخطار که تاریخ 

درج در روزنامه میباشد اظهار نظر نمایید .
شناسه آگهی۱۷۹۰۹۴۶

از طرف قاسمی
اداره ثبت اسناد و املاک کرج

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۲۶۶۰۰۰۳۶۳ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
آقای اسمعیل رحیمی فرزند محمد بشماره شناسنامه ۴۱۴۶۸ صادره از در یک 
ششدانگ یک قطعه زمین محصور و بنای احداثی در آن به مساحت ۲۷۱۲۷۰ 
متر مربع پلاک فرعی از اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از ۴۳۰ 
اصلی بخش ۵ مشهد واقع در جاده فریمان نزدیک سه راه روستای کال چغوکی 
مجاور سنگبری ایوب خریداری از مالک رسمی آقای غلامرضا کامران محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند. می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۳/۰۶/۱۷
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳/۰۷/۱

م الف ۳۱۳۶
ابو القاسم نظام زاده
رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۲۶۶۰۰۰۱۸۲ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای ناصر/ داوری نژاد فرزند محمد در سه دانگ مشاع از ششدانگ اعیان یک 
باب کارگاه به مساحت ۴۹۲.۲۹ متر مربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۳۹۱۰ 
فرعی از ۲۳۰ اصلی بخش ۵ مشهد واقع در رباط طرق ابریشم نرسیده به 
چهار راه اول خریداری از مالکین رسمی آقای محمود غفاری و محمد علی عباس 
زاده تروسکی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۳/۰۶/۱۷ 
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳/۰۷/۰۱

م الف ۳۰۹۷
ابو القاسم نظام زاد
رئیس ثبت اسناد واملاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرري 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي 

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابر راي شماره ۲۶۳۷-۱۴۰۳/۵/۲۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملک شهرري تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي آقای /خانم قربانعلی تیموری 
فرزند محمود بشماره شناسنامه ۱۹ صادره از میانه در ششدانگ یک یک قطعه زمین 
با بنای احداثی در آن به مساحت ۸۲/۵۰ مترمربع پلاک ۲۰۴ اصلی واقع در بخش 
۱۲ تهران خریداری طبق قولنامه عادی از آقای محمد قربانی پور و کد ۹۷۷ مجموعه 
بخشنامه های ثبتی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضي اعتراضي داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در 
صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. 
م الف /۶۶۴

شناسه آگهی ۱۷۸۱۲۱۷
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۶/۱۷ 

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۷/۱
سید مهدي لامعي – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرري

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱40۳60۳۲۹0۱0000۳۸۸۱ مورخ ۱40۳/6/7 
هیات اول دوم/ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شاهرود 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای/ خانم محمدرضا عجم خیجی فرزند 
عبدالحسین بشمار شناسامه ۱۲۹0 و کد ملی 4۵۹0۵4۵۳4۹ در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱70۵.74 متر مربع قسمتی از پلاک 
۱4۲۱ فرعی از ۱04 اصلی واقع در خیج بخش 4 شاهرود خریداری سهم 
الارث متقاضی از مالک رسمی حاج عبدالحسین عجم خیجی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه ۱40۳/6/۱7

تاریخ انتشار نوبت دوم : یکشنبه ۱40۳/7/۱
حمیدرضا حسین پور 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱40۳60۳۲۹0۱0000۳۹0۲ مورخ ۱40۳/6/7 
هیات اول دوم/ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شاهرود 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای/ خانم فهیمه آقایان فرزند ابراهیم 
بشماره شناسنامه 7۲۸ و کدملی 4۵۹۱۲۵۱7۳۱ صادره از شاهرود در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۲۵7.۱۸ مترمربع قسمتی 
از پلاک۸ فرعی از ۳۳ اصلی واقع در مغان بخش ۲ شاهرود خریداری مع 
الواسطه از وراث مالک رسمی ملا رضا ابراهیمی مغانی محرز گردیده است. 

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه ۱40۳/6/۱7

تاریخ انتشار نوبت دوم : یکشنبه ۱40۳/7/۱
حمیدرضا حسین پور 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود

 )) آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
میاندورود (( 

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب ۲0/ ۱۳۹0/۹ و برابر رای شماره ۲۲00۲۹0۵ مورخ 
۱40۳/0۵/۲۹ هیات قریه اسلام آباد کلاسه ۱۵7 - ۱40۳ موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی میاندرود تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقا /خانم 
مریم ایزدشناس فرزند رمضان نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان باغ به مساحت 
۵۱70 متر مربع قسمتی از شماره پلاک ۳۵ فرعی از ۲۹ -اصلی واقع در اسلام آباد 
بخش 4 خریداری مع الواسطه / بدون واسطه از علی حیدری مالک رسمی محرز گردیده 
است..لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از 
طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات 
الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از 
تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست . 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳/06/۱7    تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳/07/0۱

شناسه آگهی: 4۵46۱۳۳
قدیر یوسفی نیا
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میاندرود

)) آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
میاندورود (( 

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب ۲0/ ۱۳۹0/۹ و برابر رای شماره ۲۲00۲۹0۹ مورخ 
۱40۳/0۵/۲۹ هیات قریه اسلام آباد کلاسه ۱40۳-۳ موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی میاندرود تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقا /خانم سامره 
باقری جامخانه فرزند احمد نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان باغ به مساحت ۲۹۲0/6۵ 
متر مربع شماره پلاک باقیمانده ۱۲ فرعی از ۲۹ -اصلی واقع در اسلام آباد بخش 4 
خریداری مع الواسطه / بدون واسطه از اسحق باستانی مالک رسمی محرز گردیده است.
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این 
روزنامه و محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در 
صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 

به دادگاه نیست . 
شناسه آگهی: 4۵4607۸

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳/06/۱7    تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳/07/0۱
قدیر یوسفی نیا
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میاندرود

)) آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
میاندورود (( 

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب ۲0/ ۱۳۹0/۹ و برابر رای شماره ۲۲00۲4۹۳ مورخ 
۱40۳/0۵/۱0 هیات قریه سورک کلاسه ۱40۲-4۲۵ موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی میاندرود تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقا /خانم 
فاطمه منتظری سورکی فرزند تقی نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان باغ به مساحت 
۳4۸۵/44 متر مربع شماره پلاک - فرعی از ۵4 -اصلی واقع در سورک بخش 4 
خریداری مع الواسطه / بدون واسطه از حسن منتظری سورکی مالک رسمی محرز گردیده 
است.لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از 
طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات 
الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از 
تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست . 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳/06/۱7    تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳/07/0۱

شناسه آگهی: 4۵46446
قدیر یوسفی نیا
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میاندرود

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
در اجرای آرای صادره هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی ، ذیلا اسامی افرادی که با ارائه قولنامه و مدارک و 
مستندات لازم به دبیرخانه هیات مذکور و مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک سقز 
تقاضای ثبت و صدور سند مالکیت مورد تقاضای ابتیاعی و متصرفی خود را نموده اند ، 
مستندا به ماده ۳ قانون فوق مراتب در دو نوبت و به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود ، 
چنانچه از تاریخ انتشار اولین نوبت این آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل ظرف 
مدت ۲ ماه اعتراضی واصل شود معترض بایستی ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض به اداره ثبت مبادرت به تقدیم دادخواست به مرجع ذیصلاح قضایی نموده و 
گواهی تقدیم دادخواست را اخذ و به اداره ثبت اسناد تسلیم نماید که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در غیر اینصورت چنانچه 
ذینفع ، گواهی عدم تقدیم دادخواست را از مرجع صالح اخذ و تقدیم دارد ، اداره ثبت 
پس از پایان مدت واخواهی بر اساس رای هیات حل اختلاف اقدامات لازم را درخصوص 
ادامه عملیات ثبتی معمول می دارد . در هر حال صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد بود.
۱- آقاي / خانم بهبود محمدپناه به شناسنامه شماره ۳۸۹ کدملي ۳۸۵۸۹74۹۹4 
صادره دیواندره  فرزند غلام حسین در  ششدانگ عرصه و اعیان در یکباب ساختمان     
به مساحت  ۱/7۵ مترمربع ششدانگ عرصه و اعیان قسمتی از  یکباب ساختمان جزء 
پلاک ثبتی ۱7۳۸-اصلي واقع دربخش ۱  جهت الحاق به ۱7۳۸ اصلی حوزه ثبت ملک 
سقز  حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از     روف مرادی  از محل مالکیت     احمد 

اطمینان
۲- آقاي / خانم احمد حسن زاده به شناسنامه شماره ۲۲۲76 کدملي 
۳760۲۲۳۳۲۱ صادره سقز  فرزند صدیق در ششدانگ  عرصه و اعیان  یک قطعه 
زمین مزروعی و باغ با بنای احداثی    به مساحت  ۱۲۱۹ مترمربع جزء پلاک ثبتی یک- 
اصلي واقع دربخش ۲  حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از    حسین مجیدی از 

محل مالکیت     عبدالقادر  مجیدی     م / الف:  64
تاریخ چاپ نوبت اول :     شنبه    ۱40۳/06/۱7
تاریخ چاپ نوبت دوم : یکشنبه    ۱40۳/07/0۱

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  سقز -علیرضا امیری حسینی

گزارش


